GRMINA. ZAGAN Zagan, dnia 21.11.2023 r.

ul. Armii Krajowej 9
68 - 100 ZAGAN Wykonawcy bioracy udziat

w postepowaniu

Dotyczy przetargu: 0S0.271.18.2023

Dotyczy postgpowania :,, Usunigcie porzuconych odpadéw zmagazynowanych w miejscowosci
Dzietrzychowice Gmina Zagan™.

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postepowania dnia 20.11.2023 r. wplyngl do
Zamawiajgcego wniosek o wyjasnienie treSci SWZ. Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust.
6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1720),
dalej: ,,ustawa Pzp” przekazuje tres¢ wniosku wraz z udzielong odpowiedzia :

Pytanie / Wniosek Wykonawecy :

Wykonawca wnosi o mozliwosé przesuniecia terminu skladania ofert do dnia 01.12.2023 r.
z uwagi na kilkudniowg awarie platformy https://ezamowienia.gov.pl, co bezposrednio wptywa
na ograniczenie dostepu do dokumentacji zwigzanej z przetargiem.

Odpowiedz Zamawiajacego;

W zwigzku z awarig platformy https://ezamowienia.gov.pl Zamawiajacy przesuwa termin
skladania ofert.

Nowy termin sktadania ofert Zamawiajgcy wyznacza na dzien 28 listopada 2023 r. do godziny
10:00.

Ponizej zamieszczono Zawiadomienie o zmianie tresci SWZ.

Pytanie Wykonawcy :

Zamawiajacy wymaga osobistego zagospodarowania odpadéw objetych’ postf;powamem w
procesie unieszkodliwiania - §1 ust. 11 Umowy.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane sposobu zagospodarowania odpadéw w trakc1e realizacji

umowy w oparciu o hierarchi¢ postgpowania z odpadami, w przypadku odpaddéw, ktore
Wykonawca bedzie mogt zagospodarowaé w procesie ostatecznego odzysku we wiasnej
instalacji? ’

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany sposobu zagospodarowania odpadéw w trakcie realizacji
umowy.




Pytanie Wykonawcy

Zamawiajacy zgodnie z §1 ust. 5 wymaga okreslenia w dowodach wagow'ych rodzaju odpadu.
Co Zamawiajacy rozumie przez sformutowanie ,,rodzaj odpadu”: fakt, ze jest to odpad
niebezpiecznym, kod odpadu, stan skupienia czy inne?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy wymaga okreslenia w dowodach wagowych podania kodu odpadow.

Pytanie Wykonawcy

Kto bedzie Wytworcg odpadu odpowiedzialnym za wpis do systemu BDO?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca bedzie odpowiedzialny za wpis do systemu BDO.

Pytanie Wykonawcy

Czy Wykonawca bedzie miat dostep do energii elektrycznej oraz biezacej wody?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie zapewnia dostepu do energii elektrycznej oraz biezacej wody.

Pytanie Wykonawey

Czy sposoéb i kolejnos¢ usuwania odpadéw pozostaje do wylacznych kompetencji
Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego

Sposob 1 kolejnos¢ usuwania odpaddéw pozostaje do wytacznych kompetencji Wykonawcy

Pytanie Wykonawcey

Czy Zamawiajacy oczekuje usunigcia juz powstatych skutkéw magazynowania odpadow tj.
wyciekOw i poniesie koszty usunigcia oraz zagospodarowania podtoza juz zanieczyszczonego
wyciekami?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie oczekuje usuniecia juz powstatych skutkéw magazynowania odpadow tj.
wyciekow. Zamawiajgcy wymaga usuniecia skutkéw powstalych w wyniku realizacji zadania.

Pytanie Wykonawcey

Czy Zamawiajacy oczekuje wymiany zanieczyszczonego gruntu?

Odpowiedz Zamawiajacego




Zamawiajacy oczekuje wymiany zanieczyszczonego gruntu w momencie gdy do tego
zanieczyszczenia dojdzie w trakcie realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie Wykonawcy

W jakim zakresie Zamawiajagcy wymaga uprzatni¢cia terenu?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy wymaga uprzatniecia terenu tj. usunigcia skutkéw zwigzanych z
przeprowadzeniem przedmiotu umowy.

Pytanie Wykonawcy

Czy w przypadku stwierdzenia, ze ilo$¢ odpadéw spowoduje przekroczenie kwoty
przeznaczonej na realizacje zadania nalezy poinformowaé¢ Zamawiajacego i przerwaé
prowadzone prace?

Odpowiedz Zamawiajacego

W przypadku stwierdzenia, ze ilo$¢ odpadow spowoduje przekroczenie kwoty przeznaczonej
na realizacje zadania nalezy poinformowac Zamawiajacego i przerwa¢ prowadzone prace do
czasu podjecia decyzji przez Zamawiajacego.

Pyvtanie Wykonawcey

Czy w przypadku usuni¢cia i zagospodarowania odpadéw w maksymalnej kwocie
przeznaczonej na realizacj¢ zadania, umowa zostanie uznana za wykonang w terminie a
usuwanie pozostalych odpadéw zostanie objete dodatkowym wynagrodzeniem w drodze
stosownego aneksu do umowy?

Odpowiedz Zamawiajacego

W przypadku usunigcia i zagospodarowania odpadéw w maksymalnej kwocie przeznaczonej
na realizacj¢ zadania, umowa zostanie uznana za wykonana w terminie a usuwanie pozostatych
odpadéw zostanie objete dodatkowym wynagrodzeniem w drodze stosownego aneksu do
umowy.

Pytanie Wykonawey z dnia 21.11.2023 r.

Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ poddawania odpadow niebezpiecznych objetych
przedmiotem zaméwienia nie tylko w przewidzianym przez Zamawiajgcego procesie
unieszkodliwienia D10, ale réwniez w procesach ostatecznego odzysku.



Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany sposobu zagospodarowania odpadéw w trakcie realizacji
Umowy. _

ZAWIADOMIENIE nr 1 o zmianie tresci SWZ

1. W Rozdziale VII pn. ..Termin zwigzania z oferta” ust 1. otrzymuje brzmienie :

,,] Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni tj. dnia 27.12.2023 r.”

1. W Rozdziale IX pn. ..Sposéb oraz termin sktadania ofert” SWZ pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Oferte wraz z zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 28.11.2023 r. godz. 10:00”.
2. W Rozdziale X pn. ., Termin otwarcia ofert pkt.2 otrzymuje brzmienie

,»2 Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.11.2023 r. od godz. 10:15.”

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
Wprowadzone zmiany tresci SWZ stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Warunkow

Zamoéwienia i nalezy stosowac je odpowiednio.
Niniejsze zmiany tresci SWZ powoduja zmiang tresci ogloszenia o zaméwieniu.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamiesci
ogloszenie o zmianie ogloszenia w Biuletynie Zamdéwien Publicznych o ktérym mowa w art.

267 ust. 2 pkt. 6.




